2022年度　（一社）日本クレー射撃協会 申込日

ふりがな 所属協会・連盟 会員番号

生年月日

電話番号

所持段位

ﾙｰﾙﾌﾞｯｸ代　：　３，０００円

：西暦　　　　年　　　月　　　日

 　　　　　　ブロック 　講 習 会 受 講 申 込 書
一般社団法人　日本クレー射撃協会　御中

 標記講習会を受講したく、下記の通り申込みます。

受講種別　　　　　　（○
を付して下さい） （１）審判員 1 級　　　　　（２）審判員 ２ 級トラップ　　　　　（３）審判員 ２ 級スキート

納付金額
（○を付して下さい）

受講料（５，０００円 ・ ４，０００円）
合計 　　　　円 受講場所

氏

名

氏　　　名
（楷書で記入）

西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日生（　　　　　歳）

　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　－

自宅住所

〒　　　　－　　　 有　・　　　　　　　　　　段　　　・　　　　なし

　※１級審判員資格を受講者される方は

　　　　年　　　月　　　日
　審判員２級資格の取得年月日を記入

　　尚、ルールブックをご希望の方は代金３，０００円を添えてお申込み下さい。

副　申　欄

（所属協会・連盟名） （所属協会・連盟　会長名）

　　　　　　　　　　　　　　　クレー射撃協会・連盟 　　会　　長　　：

　※注　受講申込書に受講料（審判員１級：５，０００円、審判員２級（トラップ・スキート）：４，０００円）を添えて講習会主催協会へ申込むこと。

	Sheet1